



isi, birlikte var olabileceğini öğretebileceğini vurguladı.

"Görüntü de dünyayı birleştirebilir"

Sadece müziğin değil, barışın insanların arasında yaşadığını gösteren bir görüntünün de dünyayı birleştirebileceğini kaydeden Genaus, filin dünya üzerinde yürüyen en büyük, barış, huzur dolu güçlü bir hayvan olduğunu belirtti.

"Kendiniz olun ve herkese saygı gösterin" mesajı vermek istediklerini de dile getiren Genaus, fil görüntüsünü tüm dünyaya barışın sembolü olarak yaymak istediklerini, ancak bunun sadece bir grup sanatçı tarafından yapılmasını değil, bu projenin bir parçası olma şansına herkesin sahip olmasını istediğini vurguladı.

Serginin; bölünmüşlüklerin yaşandığı dünyanın diğer bölgelerine de götürülmesi ve oradaki eserlerin de katılımı ile genişletilmesi fikrine sahip olduklarını ifade eden Genaus, her eserin kendileri için çok önemli olduğunu vurguladı.

Serginin açılışında yapılan konuşmalarda sergi ile her bireyde barışla ilgili farkındalık yaratılmasının amaçlandığı da kaydedildi.



"Barış için Filler" (Go Ganesha Go Peace Made Visible) isimli sokak sergisi büyük ilgi gördü



Lefkoşa Rum Belediye Başkanı Eleni Mavru ile LTB Başkan Yardımcısı Celal Cin de sergi açılışına katılarak birer konuşma yaptılar.

Mavru: Güvensizlik ortamında barış mesajı

Lefkoşa Rum Belediye Başkanı Eleni Mavru, tüm dünyada insanların anlaşmazlıklar, gerginlikler

ve ekonomik krizin yarattığı güvensizlik içerisinde yaşamaya çalıştığını söyledi. Mavru Kıbrıs'ta ise halkın ve liderlerin, adanın yeniden birleşmesini sağlayacak bir çözüm aradığını kaydetti.

Eleni Mavru, bu ortamda barış mesajı vermek için projeye katkı koyan herkesi tebrik etti.

Cin: Fil herkese şans getirsin.

LTB Başkan Yardımcısı Celal Cin de, LTB'nin sanata her zaman önem verdiğini vurguladı. Sanatın bir bilim, filin de şans olduğunu kaydeden Cin, filin herkese şans getirmesini diledi.

Konuşmaların ardından etkinlikte barış mesajlarının verildiği şiirler okundu ve barış için balonlar uçuruldu.

Fotoğraflar / Elmas TOKAY

